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Cadigo

Profesor

96121
143101
137272
312411

20585
137022

28530
136505

34722

35174
166275

10487

32755

45293

45595
350773
120435

4114

36535

38192
149522
205480

41260
137088
102333
218831
310026

53884
142492
137080
129428
137133
136873

64442

65912
448952
137201

PROFESOR/A

ALVAREZ TORRES, VANESA
BARROS CANEDA, JOSE RAMON
BERNS , ANKE

BOIGET , NATHALIE MARIER F
BUTRON PRIDA, GONZALO
CARRASCO GONZALEZ, GUADALUPE
CASTANEDA FERNANDEZ, VICENTE
CASTRO GARCIA, MARIA DEL MAR
COCA RAMIREZ, FATIMA

COLON DIAZ, MANUEL

CRUZ FREIRE, PEDRO

DAVILA ROMERO, RAUL

DEL PINO GONZALEZ, EDUARDO
FRANCISCO

DURAN LOPEZ, FERNANDO

EIZAGA REBOLLAR, BARBARA

EL MOUDEN EL MOUDEN, MOHAMED
FERNANDEZ CAMACHO, PAMINA
GARCIA ONETTI, JAVIER

GOMEZ MARQUEZ, ISMAEL
GONZALEZ BELTRAN, JESUS MANUEL
GONZALEZ DAVILA, MARIA JOSE
GONZALEZ FISAC, JESUS

GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA PILAR
GULLON ABAO, ALBERTO JOSE
HERRERO ALARCON, FLOR MARIA
KHANNOUSSI , JAD EL

KIRCHHOFF , NATALIE

LAPENA MARCHENA, OSCAR LUIS
LEVEY , DAVID TREVOR

LIROLA DELGADO, MARIA PILAR
LOJO TIZON, MARIA DEL CARMEN
LOPEZ LOPEZ, ANGEL CUSTODIO
MARTIN FERNANDEZ, JOSE CANDIDO
MORALES SANCHEZ, MARIA ISABEL
MOUGAN RIVERO, JUAN CARLOS
ORTEGA DEL CERRO, PABLO
ORTOLA SALAS, FRANCISCO JAVIER

CATEGORIA PROFESIONAL

PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

INVEST. POSDOCTORAL JUNTA DE
ANDALUCIA

PROFESOR/A COLABORADOR/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
INVEST.POSDOCTORAL UCA
PROFESOR/A COLABORADOR/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A
PROFESOR TITULAR ESCUELA UNIV.
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR ESCUELA UNIV.
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
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Cadigo

Profesor

305524
272546
137236
74149
74270
257866
377551
243571
102286
82160
137096
133212
84737
86873
88847
89274
444993
93783
95063

PROFESOR/A

PADRON REYES, LILYAM
PARAMIO LEIVA, ALBERTO
PASCUAL BAREA, JOAQUIN

PINTO BUZON, MARIA PILAR
PINEIRO BLANCA, JOAQUIN MARIA
PLAZA SALGUERO, SANDRA MARIA
POMAR RODIL, PABLO JAVIER
QUEMENEUR , ANNE HELENE
RENOUPREZ , MARTINE MARIE
ROMERO GONZALEZ, JESUS

RUIZ FERNANDEZ, FRANCISCO
RUIZ PILARES, ENRIQUE JOSE
SAEZ DURAN, JUAN

SANCHEZ ORTIZ DE LANDALUCE, MANUEL

SERRATO GARRIDO, MERCEDES
SILVA SANCHEZ, TOMAS
VASQUEZ SAENZ, HENRY FERNEY
VELEZ NUNEZ, RAFAEL

VINEZ SANCHEZ, ANTONIA

CATEGORIA PROFESIONAL

PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
CAP. VI. INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1
PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
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