

## FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS

GRADO EN HUMANIDADES

CURSO 2021-22

PERSONAL ACADÉMICO DEL TÍTULO CON PARTICIPACIÓN EN ACTIVIDADES DE FORMACIÓN, INNOVACIÓN Y PROGRAMA DOCENTIA

Código Profesor	PROFESOR/A	CATEGORÍA PROFESIONAL	ACTIVIDADES DE FORMACIÓN	ACTIVIDADES DE INNOVACIÓN	PROGRAMA DOCENTIA
96121	ALVAREZ TORRES, VANESA	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	Sí	Sí	-
143101	BARROS CANEDA, JOSE RAMON	PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A	-	-	Sí
137272	BERNS , ANKE	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	Sí	-
312411	BOIGET , NATHALIE MARIE R F	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	-	-	-
20585	BUTRON PRIDA, GONZALO	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	-	-	-
137022	CARRASCO GONZALEZ, GUADALUPE	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	Sí	Sí	-
28530	CASTAÑEDA FERNANDEZ, VICENTE	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	Sí	-	-
136505	CASTRO GARCIA, MARIA DEL MAR	INVEST. POSDOCTORAL JUNTA DE ANDALUCÍA	Sí	Sí	-
34722	COCA RAMIREZ, FATIMA	PROFESOR/A COLABORADOR/A	Sí	Sí	-
35174	COLON DIAZ, MANUEL	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	-	-
166275	CRUZ FREIRE, PEDRO	INVEST.POSDOCTORAL UCA	-	-	-
10487	DAVILA ROMERO, RAUL	PROFESOR/A COLABORADOR/A	Sí	-	-
32755	DEL PINO GONZALEZ, EDUARDO FRANCISCO	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	-	-
45293	DURAN LOPEZ, FERNANDO	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	-	-	-
45595	EIZAGA REBOLLAR, BARBARA	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	Sí	-	-
350773	EL MOUDEN EL MOUDEN, MOHAMED	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	-	-	-
120435	FERNANDEZ CAMACHO, PAMINA	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	-	-	-
4114	GARCIA ONETTI, JAVIER	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	-	-	-
36535	GOMEZ MARQUEZ, ISMAEL	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	-	-	-
38192	GONZALEZ BELTRAN, JESUS MANUEL	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	-	Sí	-
149522	GONZALEZ DAVILA, MARIA JOSE	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	-	-	-
205480	GONZALEZ FISAC, JESUS	PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A	-	-	-
41260	GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA PILAR	PROFESOR TITULAR ESCUELA UNIV.	Sí	-	-
137088	GULLON ABAO, ALBERTO JOSE	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	Sí	Sí	-
102333	HERRERO ALARCON, FLOR MARIA	PROFESOR TITULAR ESCUELA UNIV.	Sí	-	-
218831	KHANNOUSSI , JAD EL	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	-	-	-
310026	KIRCHHOFF , NATALIE	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	-	-	-
53884	LAPEÑA MARCHENA, OSCAR LUIS	PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A	-	-	-
142492	LEVEY , DAVID TREVOR	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	Sí	-	-
137080	LIROLA DELGADO, MARIA PILAR	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	-	-
129428	LOJO TIZON, MARIA DEL CARMEN	PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A	Sí	-	Sí
137133	LOPEZ LOPEZ, ANGEL CUSTODIO	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	-	-
136873	MARTIN FERNANDEZ, JOSE CANDIDO	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	-	-
64442	MORALES SANCHEZ, MARÍA ISABEL	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	Sí	-
65912	MOUGAN RIVERO, JUAN CARLOS	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	Sí	-	-
448952	ORTEGA DEL CERRO, PABLO	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	Sí	Sí	-
137201	ORTOLA SALAS, FRANCISCO JAVIER	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	-	-

## FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS

GRADO EN HUMANIDADES

CURSO 2021-22

PERSONAL ACADÉMICO DEL TÍTULO CON PARTICIPACIÓN EN ACTIVIDADES DE FORMACIÓN, INNOVACIÓN Y PROGRAMA DOCENTIA

Código Profesor	PROFESOR/A	CATEGORÍA PROFESIONAL	ACTIVIDADES DE FORMACIÓN	ACTIVIDADES DE INNOVACIÓN	PROGRAMA DOCENTIA
305524	PADRON REYES, LILYAM	PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A	Sí	Sí	-
272546	PARAMIO LEIVA, ALBERTO	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	Sí	Sí	-
137236	PASCUAL BAREA, JOAQUIN	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	-	-	-
74149	PINTO BUZON, MARIA PILAR	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	-	-	-
74270	PIÑEIRO BLANCA, JOAQUIN MARIA	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	-	-
257866	PLAZA SALGUERO, SANDRA MARIA	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	Sí	Sí	-
377551	POMAR RODIL, PABLO JAVIER	PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A	Sí	-	-
243571	QUEMENEUR , ANNE HELENE	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	-	-	-
102286	RENOUPREZ , MARTINE MARIE	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	Sí	-	-
82160	ROMERO GONZALEZ, JESUS	PROFESOR ASOCIADO	-	-	-
137096	RUIZ FERNANDEZ, FRANCISCO	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	-	-
133212	RUIZ PILARES, ENRIQUE JOSE	CAP. VI. INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1	Sí	Sí	Sí
84737	SAEZ DURAN, JUAN	PROFESOR ASOCIADO	-	-	Sí
86873	SANCHEZ ORTIZ DE LANDALUCE, MANUEL	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	-	-
88847	SERRATO GARRIDO, MERCEDES	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	-	-
89274	SILVA SANCHEZ, TOMAS	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	-	-
444993	VASQUEZ SAENZ, HENRY FERNEY	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	Sí	-	-
93783	VELEZ NUÑEZ, RAFAEL	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	Sí	-	-
95063	VIÑEZ SANCHEZ, ANTONIA	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	-	-